
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV.
CIMITERIALI

Ufficio RAGIONERIA

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 19  DEL  14-02-2018

Reg. generale n. 112 del 14-02-2018
_______________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER L'INDENNITA' DI TURNO AL PERSONALE
DELLA CASA DI RIPOSO E DELLA POLIZIA MUNICIPALE PER
L'ANNO 2018 E LIQUIDAZIONE MESE DI GENNAIO 2018.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

RICHIAMATO l’articolo 22 del CCNL siglato il 14/09/2000 (code contrattuali),
con il quale sono state disciplinate le turnazioni;

VISTO l’articolo 24, comma 5, del CCNL siglato il 14.09.2000 (code
contrattuali) che stabilisce:

“Anche in assenza di rotazione per turno, nel caso di lavoro ordinario notturno e
festivo è dovuta una maggiorazione della retribuzione oraria di cui all’articolo 52,
comma 2, lettera b), nella misura del 20%”;

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2017, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 59 del 29/12/2017, con la
quale è stato approvato il DUP e il bilancio di previsione 2018/2020;

VISTI gli articoli 107, 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 19 del 14-02-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



di IMPEGNARE, al capitolo seguente, le somme ritenute congrue per coprire le2.
necessità per l’anno 2018 della turnazione alla casa di riposo e della polizia
municipale:

Capitolo 192001 € 23.000,00 per turni personale casa di riposo anno 2018;
Capitolo 192001 € 14.000,00 per turni personale polizia locale anno 2018;

di LIQUIDARE per il mese di gennaio 2018 le seguenti somme:3.
al personale della casa di riposo € 1.858,85, imp. 127/2018, liq. n. 554/2018,a)
al personale della polizia municipale € 883,83, imp. 128/2018, liq. n.b)
555/2018,

secondo i prospetti approvati dai rispettivi Responsabili di Settore;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad4.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on5.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente".-

*  *  *  *  *  *

Il Responsabile del Settore
F.to Rag. ELISABETTA ORAZI

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 19 del 14-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



In relazione al disposto di cui all’art. 147-bis, comma 1, e all’art. 183, comma 7,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile e si
attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento.

Treia, 14-02-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Rag. ELISABETTA ORAZI

Impegno contabile n. Liquidazione n.
Accertamento contabile n.

________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di
questo Comune  in  data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
08-06-2019

Treia, 24-05-2019 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 24-05-2019 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 19 del 14-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


